
 

 

 

 

 

 

       ZP/243/008/D/20                                                                                                        Gdańsk, dnia 19.10.2020r. 

 

ZNIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na  dostawę komory 3-rekawicowej z 

kontrolowaną atmosferą dla Politechniki Gdańskiej Wydział Chemiczny 

 

Na podstawie art.38 ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz.1843) Zamawiający Politechnika Gdańska Wydział Chemiczny 

dokonał zmiany treści SIWZ w następującym zakresie: 

 

Zamawiający przedłuża termin złożenia ofert do dnia 27.10.2020r. godz.10:00, otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.10.2020r.  o godz. 10:30.  
Adres do złożenia  ofert i miejsce otwarcia ofert  nie ulega zmianie. 
Adres Zamawiającego: Politechnika Gdańska, Wydział Chemiczny, budynek „Chemii A”, pok.312, 80-233 Gdańsk ul. G. Narutowicza 11/12. 
 
 
 

 

 


